

		Форма по ОКУД	Код
			0322005
Инвестор	_____	по ОКПО	
	<i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>		
Заказчик (Генподрядчик)	Администрация Озинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области, ИНН 6423234770, 413623, Саратовская область, Озинский район,, р.п. Озинки, ул.Советская, 49, Тел:(84576) 4-10-79, Факс: (84576) 4-13-56	по ОКПО	43755803
	<i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>		
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Интерпласт", ИНН 3123229741, 308009, Белгородская обл, Белгород г, Железнодорожная ул, дом № 79, офис 1, тел.: +7 (4722) 500326	по ОКПО	67214377
	<i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>		
Стройка	Обустройство спортивной площадки для воркаута расположенной по адресу: Саратовская обл, р.п.Озинки, ул.Пионерская, 84.		
	<i>(наименование, адрес)</i>		
Объект	Обустройство спортивной площадки для воркаута расположенной по адресу: Саратовская обл, р.п.Озинки, ул.Пионерская, 84.		
	<i>(наименование)</i>		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	номер	01603000160220000310001
		дата	06.07.2022
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	08.08.2022	06.07.2022	08.08.2022

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 02-01

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 435,89 (61,61) тыс.руб.

Средства на оплату труда _____ тыс.руб.

Сметная трудоемкость _____ чел.час.

№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. МАЛЫЕ ФОРМЫ												
1	1	ФЕР01-02-031-04	Бурение ям глубиной до 2 м бурильно-крановыми машинами: на автомобиле, группа грунтов 2 (основания тренажеров воркаута) Объем=34 / 100	100 шт			0,34					
			Приказ от 04.08.2020 № 04.08.2020									
			При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
			1 ОТ					102,18	1,15	39,95	20,69	827
			2 ЭМ					1 981,12	1,25	841,98		
			3 в т.ч. ОТм					165,88	1,25	70,50	20,69	1 459
			ЗТ	чел.-ч	13,1	1,15	5,1221					
			ЗТм	чел.-ч	14,3	1,25	6,0775					
			Итого по расценке					2 083,30		881,93		
			ФОТ							110,45		2 286
			Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020	%	89	0,9	80,1			88,47		1 831
			Приказ Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020	%	41	0,85	34,85			38,49		797
			Всего по позиции							1 008,89		
2	2	ФЕР06-01-001-13	Устройство фундаментов-столбов: бетонных Объем=0,45 / 100	100 м3			0,0045					
			Приказ от 04.08.2020 № 04.08.2020									
			При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
			1 ОТ					4 179,70	1,15	21,63	20,69	448
			2 ЭМ					1 734,07	1,25	9,75		
			3 в т.ч. ОТм					260,92	1,25	1,47	20,69	30
			4 М					4 083,79		18,38		
			04.1.02.05 Смеси бетонные тяжелого бетона	м3	102		0,459					
			ЗТ	чел.-ч	490	1,15	2,53575					
			ЗТм	чел.-ч	19,53	1,25	0,1098563					
			Итого по расценке					9 997,56		49,76		
			ФОТ							23,10		478

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
		Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020	НР Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	102	0,9	91,8			21,21		439	
		Приказ Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020	СП Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	58	0,85	49,3			11,39		236	
		Всего по позиции									82,36		
3	3	ФССЦ-04.1.02.05-0006	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200) (Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве)	м3			0,459	592,76		272,08			
4	4	ФЕР09-06-001-03	Монтаж конструкций тренажеров и МАФов, закрепляемых на фундаментах	т			4,2						
		1	ОТ					810,35		3 403,47	20,69	70 418	
		2	ЭМ					74,71		313,78			
		3	в т.ч. ОТм					4,94		20,75	20,69	429	
		4	М					68,94		289,55			
		07.2.07.13	Конструкции стальные	т	1		4,2						
			ЗТ	чел.-ч	95		399						
			ЗТм	чел.-ч	0,4		1,68						
			Итого по расценке					954,00		4 006,80			
			ФОТ							3 424,22		70 847	
		Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020	НР Строительные металлические конструкции	%	93	0,9	83,7			2 866,07		59 299	
		Приказ Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020	СП Строительные металлические конструкции	%	62	0,85	52,7			1 804,56		37 336	
		Всего по позиции									8 677,43		
5	5	ФССЦ-01.7.15.01-0038	Анкер забивной распорный, из нержавеющей стали, М6 (Строительные металлические конструкции)	100 шт			0,2	49,00		9,80			
6	6	ТЦ_15.1.02.00_7_7704405655_2	Каскад перекладин для подтягивания (Строительные металлические конструкции) Цена=106790/1,2	шт			1	88 991,67		13 948,59	6,38	88 992	
7	7	ТЦ_15.1.02.00_7_7704405655_2	Комплекс турников "Треугольник" (Строительные металлические конструкции) Цена=123220/1,2	шт			1	102 683,33		16 094,51	6,38	102 683	
8	8	ТЦ_15.1.02.00_7_7704405655_2	Брусья уличные "Мастер" (Строительные металлические конструкции) Цена=108170/1,2	шт			1	90 141,67		14 128,84	6,38	90 142	
9	9	ТЦ_15.1.02.00_7_7704405655_2	Лавочка для пресса с уклоном (Строительные металлические конструкции) Цена=131885/1,2	шт			1	109 904,17		17 226,33	6,38	109 904	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
10	10	ТЦ_15.1.02.00_7 7_7704405655_2	Комплекс с 2 рукоходами, шведской стенки (Строительные металлические конструкции) Цена=743093/1,2	шт			1	619 244,17		97 060,19	6,38	619 244	
11	11	ТЦ_15.1.02.00_7 7_7704405655_2	Информационный стенд (Строительные металлические конструкции) Цена=52392/1,2	шт			1	43 660,00		6 843,26	6,38	43 660	
Итого по разделу 1 МАЛЫЕ ФОРМЫ										175 352,28			
Итого по акту:													
Итого прямые затраты (справочно)										170 522,09		1 139 743	
В том числе:													
Оплата труда рабочих										3 465,05		71 693	
Эксплуатация машин										1 165,51		9 662	
Оплата труда машинистов										92,72		1 918	
Материалы										165 891,53		1 058 388	
Строительные работы										175 352,28		1 239 681	
В том числе:													
оплата труда										3 465,05		71 693	
эксплуатация машин и механизмов										1 165,51	8,29	9 662	
Индекс изменения сметной стоимости по статьям затрат на 4 кв. 2021года на основании Индекс изменения сметной стоимости по статьям затрат на 4 кв. 2021года на основании	материалы										165 891,53	6,38	1 058 388
накладные расходы										2 975,75		61 569	
сметная прибыль										1 854,44		38 369	
Итого ФОТ (справочно)										3 557,77		73 611	
Итого накладные расходы (справочно)										2 975,75		61 569	
Итого сметная прибыль (справочно)										1 854,44		38 369	
Итого с тендерным коэффициентом 0,29281016648										51 344,93		362 991,20	
НДС 20%										10 268,99		72 598,24	
ВСЕГО по акту										61 613,92		435 589,44	

Сдал: _____ Генеральный директор ООО "Интерпласт" _____ В.С. Буянкин
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: _____ И. О. Главы администрации Озинского муниципального образования _____ Ионина Н. А.
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]